
 

 

 

 

Na osnovu člana 30. st. (1) i (2) i člana 85. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19, 26/20, 

53/22, 59/23, 87/23, 50/24 i 73/24), Predstavnički dom Parlamentarne skupštine BiH je na 26. 

sjednici, održanoj 17. i 18. 3. 2025, donio  

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O IMENOVANJU ČLANOVA STALNIH KOMISIJA PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTARNE SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

I. 

U tački I. Odluke o imenovanju članova stalnih komisija Predstavničkog doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine (,,Službeni glasnik BiH“, br. 87/22, 13/23, 16/23 i 85/24), u 

Ustavnopravnoj komisiji, pod rednim brojem 3. riječi: „Nebojša Radmanović“ zamjenjuju se 

riječima: „Mladen Bosić“. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku BiH“. 

 

 

Broj: 01-34-1-709/25 

Sarajevo, 18. 3. 2025. 

 

                                                                                                          PREDSJEDAVAJUĆI                                                                                                                           

                                                                                                    PREDSTAVNIČKOG DOMA 

                                                                                                             Dr. Denis Zvizdić 

 

 


